
我们在亚太区的理赔网络 

在亚太区作出的赔付（美元）

赔付总额
2011年 – 2016年

149亿美元

为巨灾作出的赔付
2011年 – 2016年

63亿美元

劳合社的理赔额
亚太区
劳合社的业务网络遍布世界各地，可以确保劳合社尽可能
快速地完成理赔。对于每一类索赔，劳合社都有数以千计
的专业人士、当地合作伙伴和权威专家提供支持。您尽可
放心，无论您身在何处，都将获得最佳支持。

当地保险公估公司

27

当地辛迪加办事处

78

劳合社的授权承保机构
（具备理赔权限）

63



按业务类别划分在亚太区作出的赔付额，2011年 – 2016年（美元） 
 

业务类别 赔付额

人身意外与 
健康保险

航空保险

责任险 
合约

能源保险

金融与职业责任保险

水险

其他责任保险

其他特殊保险

财产保险 
（直保和临分）

财产险合约

在亚太区作出的重大赔付（美元）

新西兰基督城地震

40亿美元

日本东北地区地震和海啸

25亿美元

2011年泰国洪灾

16亿美元

58亿美元
17亿美元

8.61亿美元
9.89亿美元

6800万美元
7.29亿美元
7.65亿美元

18亿美元
12亿美元
11亿美元

LRCF\02\C\USD\2017\APAC

所提供的数据涉及保单受到相关保险法律规范的国家。价值是指总值，不考虑再保
险摊回，也不包括劳合社市场理赔处理服务以外作出的付款（比如一些劳合社的服
务公司的业务）。所有数据均为截至 2016年 12月 31日的准确数据。


